
Předmět zakázky, druh výběrového řízení:

Jedná se o zakázku na služby zadávanou postupem dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále též jen „zákon“), a to v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. 

b) zákona. 

Předmětem této zakázky s názvem „Pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti 

včetně ekologické újmy“ je:

- pojištění nákladů na dekontaminaci, které je povinen provozovatel (= zadavatel) uhradit 

nad/mimo rámec odpovědnosti za újmu; a

- otázka nákladů na nápravná opatření, které je povinen provozovatel uhradit dle platné 

legislativy, v případě zhoršení funkce přírodních složek při okamžitém znečištění (ekologická 

újma)

Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Obchodní firma Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group

Místo podnikání Praha 8, Karlín, Pobřežní 665/21

IČ: 47116617

DIČ: CZ699000955

Nabídková cena 11.500,- Kč/den pojištění

Datum uzavření smlouvy: 16. 4. 2014

Cena sjednaná ve smlouvě: 11.500,- Kč/ den pojištění

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or.12, PSČ 17004
IČ: 60193531

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2341

Název zakázky Pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti 
včetně ekologické újmy 

Evid. č. zakázky

Druh výběrového řízení Jednací řízení bez uveřejnění

Evid. č. zadavatele 078/14/OCN



2

Odůvodnění:

Důvod využití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě č. 7720615253, uzavřené mezi Kooperativa 
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlem Praha 8, Karlín, Pobřežní 665/21, IČ: 
47116617 a zadavatelem, byl uzavřen na základě jednacího řízení bez uveřejnění, a to 
z důvodu krajní naléhavosti případu hrozby rizik souvisejících s pojištěním odpovědnosti 
zadavatele za újmu v důsledku změny a výkladu současně platné legislativy, přičemž 
z důvodu naléhavosti zajištění pojištění odpovědnosti zadavatele v souladu s platnou 
legislativou formou rozšíření stávajícího pojištění odpovědnosti za újmu na základě pojistné 
smlouvy, k zamezení hrozby pojistných rizik a v souladu s péčí řádného hospodáře a rovněž 
s ohledem na časové důvody bylo využito dotčeného druhu řízení a výše zmíněný dodatek 
k pojistné smlouvě byl uzavřen na přechodné období, než bude vybrán postupem dle zákona 
nový dodavatel zajišťující pro zadavatele pojištění odpovědnosti zadavatele za újmu včetně 
ekologické újmy.  

V Praze dne 22. 4. 2014

Vypracoval: Lenka Hošková (odbor centrálního nákupu)


		2014-04-22T10:08:05+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




